

Formularul nr. 7

Obiectivul: Casa de cultura Polivalenta Balti

Obiectul: Obiect

Devizul: Lucrari de reparatie in interiorul Institutiei Publice "Casa de Cultură Polivalentă" din

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 827 066,11 (Lei)

Nr.	Simbol si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Ferestre				
1	RpCO5 6A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка: столярные изделия (окна,).)	m2	42,94	39,7322	1706,1
					39,7322	1706,1
2	CK19C	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina	m2	42,94	3260,9988	140027,29
					61,49	2640,38
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla B=150 mm (Подоконники для окон из	m	22,6	220,6903	4987,6
					37,8403	855,19
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (Наличники для окон из	m	22,6	312,7642	7068,47
					8,5142	192,42
	1	TOTAL Ferestre				153789,46
		Inclusiv salariul				5394,09
	2	Usi				
5	RpCO5 6A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.) (Разборка: столярные изделия (двери,).)	m2	4,02	39,7313	159,72
					39,7313	159,72
6	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	4,02	3150,4204	12664,69
					89,8706	361,28
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile	m2	3,33	3000	9990
					0	0
	2	TOTAL Usi				22814,41
		Inclusiv salariul				521
	3	Iluminat electric				
8	RpED0 1A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe	m	150	27,2508	4087,62
					13,244	1986,6
9	RpED0 1A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe	m	100	34,6458	3464,58
					13,244	1324,4
10	RpEG0 1A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-	buc	1	387,03	387,03
					166,5	166,5
11	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	6	89,41	536,46
					61,49	368,94
12	RpEA05 B	Montarea tubului flexibil izolatant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY),	m	234	72,358	16931,77
					63,382	14831,39
13	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast,	buc	4	90,96	363,84
					29,325	117,3
14	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie	buc	4	68,67	274,68
					25,5425	102,17
15	RpEF13	Montarea corpurilor de iluminat LED pina	buc	22	487,97	10735,34

	A	la 40W(Установка светильников LED 40			88,9241	1956,33
	3	TOTAL Iluminat electric				36781,32
		Inclusiv salariul				20853,63
	4	Tavane				
16	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane si	m2	243,49	26,342	6414,01
					25,542	6219,22
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" (0.27 kg/m2) intr-un strat,	m2	243,49	22,6432	5513,4
					13,244	3224,78
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	243,49	167,8145	40861,16
					144,738	35242,26
19	CK18C	Montarea coltarului perforat la muchiile (Установка реек на обшивку из	m	150	37,9195	5687,93
					24,596	3689,4
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка	m2	243,49	8,7125	2121,41
					2,838	691,02
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	243,49	66,2912	16141,24
					52,03	12668,79
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	243,49	83,8136	20407,77
					52,03	12668,78
	4	TOTAL Tavane				97146,92
		Inclusiv salariul				74404,25
	5	Pereti si coloane				
23	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	148,86	26,342	3921,27
					25,542	3802,18
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" (0.27 kg/m2) intr-un strat,	m2	148,86	22,6432	3370,66
					13,244	1971,5
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	148,86	138,401	20602,38
					115,412	17180,23
26	CK18C	Montarea coltarului perforat la muchiile (Установка реек на обшивку из	m	148	37,9195	5612,09
					24,596	3640,21
27	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	148,86	27,9895	4166,51
					18,92	2816,43
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si coloanelor (Грунтовка	m2	148,86	8,7125	1296,94
					2,838	422,46
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	148,86	66,2911	9868,1
					52,03	7745,19
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si coloanelor (Грунтовка	m2	148,86	8,7125	1296,94
					2,838	422,46
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	148,86	83,8137	12476,5
					52,03	7745,19
	5	TOTAL Pereti si coloane				62611,39
		Inclusiv salariul				45745,85
	6	Pardoseli				
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" (0.27 kg/m2) intr-un strat,	m2	195,44	22,6432	4425,39
					13,244	2588,41
33	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка	kg	203,26	10,58	2150,49
					2,838	576,85
34	CK18C	Montarea profil de ghidaj W10 (maiacioc)(Установка maiacioc).	m	96	33,2366	3190,71
					24,596	2361,22
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2	195,44	99,757	19496,5
					66,22	12942,03
36	CG01A 1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2	195,44	169,115	33051,83
					113,52	22186,34

37	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe	m2	195,44	347,5959	67934,14
					122,98	24035,21
	6	TOTAL Pardoseli				130249,06
		Inclusiv salariul				64690,06
38	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (Стальные	buc	6	2708,7117	16252,27
					94,6	567,6
39	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (Стальные	buc	10	3608,713	36087,13
					94,6	946
40	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	32	41,99	1343,68
					18,92	605,44
41	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central,	buc	16	612,4381	9799,01
					21,7581	348,13
42	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	16	68,7088	1099,34
					33,11	529,76
43	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	48	72,7704	3492,98
					37,84	1816,32
44	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	60	102,0525	6123,15
					42,57	2554,2
45	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau	buc	68	58,3585	3968,38
					18,92	1286,56
46	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	6	264,73	1588,38
					14,19	85,14

Total ore manopera (ore)	2329,2603
Total greutate materiale (tone)	0

Total		583146,88
Asigurari sociale	24,0000%	52883,53
Total		636030,41
Cheltuieli de transport	3,0000%	10850,24
Total		646880,65
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	7233,49
Total		654114,14
Cheltuieli de regie	3,2000%	20931,66
Total		675045,8
Beneficiu de deviz	2,1000%	14175,96

Total General fara TVA	689221,76
TVA (20%)	137844,35
TOTAL GENERAL	827066,11
Inclusiv salariul	220348,03

Intocmit: SRL AUTO-AGROALIMENTAR

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;